02-11-2383/25 od 07.02.2025. godine, broj: 02-11-8644/25 od 25.04.2025. godine i broj: 02-
11-11021/25 od 30.05.2025. godine, koji čini sastavni dio ove Odluke.

Član 2.
(Izmjena člana 1. Odluke)

U članu 1. Odluke o usvajanju Programa utroška sredstava iznos i tekst 5.150.000,00 KM
(slovima: petmilionastotinupedesethiljada konvertibilnih maraka)“, mijenja se i glasi: “5.233.000,00
KM (slovima: petmilionadvijestotinetridesettri konvertibilnih maraka)“.

Član 3.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u skladu